

Bedrebil.dk ApS

Fabrikvej 4, 8260 Viby J

CVR-nr. 29 63 41 81

Årsrapport

1. juli 2019 - 30. juni 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2020.

Michael L. Henriksen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

| | <u>Side</u> |
|---|-------------|
| Påtegninger | |
| Ledespåtegning | 1 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 2 |
| | |
| Ledelsesberetning | |
| Selskabsoplysninger | 5 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| | |
| Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020 | |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse | 11 |
| Balance | 12 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

| | |
|------------------|---|
| Selskabet | Bedrebil.dk ApS Fabrikvej 4 8260 Viby J |
| | CVR-nr.: 29 63 41 81 |
| | Regnskabsår: 1. juli - 30. juni |
| Direktion | Michael L. Henriksen Henrik L. Henriksen |
| Revision | Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg |

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af behandling af maskiner samt biler med diverse processer samt dermed beslægtet virksomhed. Herudover foretages syn af biler.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.822.258 kr. mod 3.555.098 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.968 kr. mod 277.939 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

| <u>Note</u> | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste | 2.822.258 | 3.555.098 |
| 1 Personaleomkostninger | -2.661.855 | -3.056.151 |
| Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver | <u>-138.095</u> | <u>-138.095</u> |
| Driftsresultat | 22.308 | 360.852 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | 2.619 | 1.677 |
| Andre finansielle indtægter | 42 | 106 |
| 2 Øvrige finansielle omkostninger | <u>-7.827</u> | <u>-6.361</u> |
| Resultat før skat | 17.142 | 356.274 |
| Skat af årets resultat | <u>-14.174</u> | <u>-78.335</u> |
| Årets resultat | 2.968 | 277.939 |
| Forslag til resultatdisponering: | | |
| Udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Overføres til overført resultat | <u>2.968</u> | <u>127.939</u> |
| Disponeret i alt | 2.968 | 277.939 |

Balance 30. juni

| Aktiver | | |
|--|-------------------------|-------------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Anlægsaktiver | | |
| 3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | 471.179 | 609.274 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | <u>471.179</u> | <u>609.274</u> |
| Deposita | 174.000 | 174.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | <u>174.000</u> | <u>174.000</u> |
| Anlægsaktiver i alt | <u>645.179</u> | <u>783.274</u> |
| Omsætningsaktiver | | |
| Fremstillede varer og handelsvarer | 227.880 | 326.524 |
| Varebeholdninger i alt | <u>227.880</u> | <u>326.524</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | 386.433 | 390.878 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 188.788 | 302.542 |
| Udskudte skatteaktiver | 56.104 | 42.602 |
| Periodeafgrænsningsposter | 59.612 | 4.278 |
| Tilgodehavender i alt | <u>690.937</u> | <u>740.300</u> |
| Likvide beholdninger | 767.009 | 310.081 |
| Omsætningsaktiver i alt | <u>1.685.826</u> | <u>1.376.905</u> |
| Aktiver i alt | <u>2.331.005</u> | <u>2.160.179</u> |

Balance 30. juni

| Passiver | | |
|--|------------------|------------------|
| Note | 2020 | 2019 |
| Egenkapital | | |
| 4 Virksomhedskapital | 125.000 | 125.000 |
| 5 Overkurs ved emission | 4.000 | 4.000 |
| 6 Overført resultat | 809.876 | 806.908 |
| 7 Foreslået udbytte for regnskabsåret | 0 | 150.000 |
| Egenkapital i alt | 938.876 | 1.085.908 |
| | | |
| Gældsforpligtelser | | |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | 101.695 | 69.039 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | 643.378 | 639.554 |
| Selskabsskat | 58.316 | 12.640 |
| Anden gæld | 588.740 | 353.038 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 1.392.129 | 1.074.271 |
| Gældsforpligtelser i alt | 1.392.129 | 1.074.271 |
| | | |
| Passiver i alt | 2.331.005 | 2.160.179 |

Noter

| | <u>2019/20</u> | <u>2018/19</u> |
|--|--------------------------|--------------------------|
| 1. Personaleomkostninger | | |
| Lønninger og gager | 2.260.192 | 2.596.309 |
| Pensioner | 336.767 | 392.199 |
| Andre omkostninger til social sikring | 22.763 | 26.509 |
| Personaleomkostninger i øvrigt | 42.133 | 41.134 |
| | <u>2.661.855</u> | <u>3.056.151</u> |
| | | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>7</u> | <u>8</u> |
| | | |
| 2. Øvrige finansielle omkostninger | | |
| Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder | 6.399 | 6.361 |
| Andre finansielle omkostninger | 1.428 | 0 |
| | <u>7.827</u> | <u>6.361</u> |
| | | |
| 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | |
| Kostpris 1. juli 2019 | 1.746.538 | 1.669.651 |
| Tilgang i årets løb | 0 | 76.887 |
| Kostpris 30. juni 2020 | <u>1.746.538</u> | <u>1.746.538</u> |
| | | |
| Af- og nedskrivninger 1. juli 2019 | -1.137.264 | -999.169 |
| Årets afskrivninger | -138.095 | -138.095 |
| Af- og nedskrivninger 30. juni 2020 | <u>-1.275.359</u> | <u>-1.137.264</u> |
| | | |
| Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2020 | <u>471.179</u> | <u>609.274</u> |
| | | |
| 4. Virksomhedskapital | | |
| Virksomhedskapital 1. juli 2019 | 125.000 | 125.000 |
| | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |
| | | |
| 5. Overkurs ved emission | | |
| Overkurs ved emission 1. juli 2019 | 4.000 | 4.000 |
| | <u>4.000</u> | <u>4.000</u> |

Noter

| | <u>30/6 2020</u> | <u>30/6 2019</u> |
|---|-----------------------|-----------------------|
| 6. Overført resultat | | |
| Overført resultat 1. juli 2019 | 806.908 | 678.969 |
| Årets overførte overskud eller underskud | <u>2.968</u> | <u>127.939</u> |
| | <u>809.876</u> | <u>806.908</u> |
| | | |
| 7. Foreslået udbytte for regnskabsåret | | |
| Udbytte 1. juli 2019 | 150.000 | 0 |
| Udloddet udbytte | -150.000 | 0 |
| Udbytte for regnskabsåret | <u>0</u> | <u>150.000</u> |
| | <u>0</u> | <u>150.000</u> |

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Henrik Lundgren Henriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-992113487691
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 08:27:59
Underskrevet med NemID

Michael Lundgren Henriksen

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-306850955794
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 08:15:40
Underskrevet med NemID

Michael Lundgren Henriksen

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-306850955794
Tidspunkt for underskrift: 02-12-2020 kl.: 08:15:40
Underskrevet med NemID

Kuno Hesel

Som Statsautoriseret revisor NEM ID
På vegne af Revisionshuset Tal & Tanker
RID: 23656268
Tidspunkt for underskrift: 07-12-2020 kl.: 08:43:39
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.